ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №14

22.02.2001

      Санкт-Петербург

«О профилактике наркозависимости

в школах  МО №71»

          В соответствии с ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», приказом МЗ  РФ  от 18.03.97 «О наркологических реабилитационных центрах», городской целевой программой «профилактика наркозависимости в Санкт-Петербурге на 1999-2001 годы», ст. 8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заключить договор о сотрудничестве с Психолого_педагогическим Центром профилактики  наркоманий у детей и подростков имени Рауля Валленберга.

2. Выделить 20.000 руб. (двадцать тысяч рублей) со ст. «прочие расходы» на проведение мероприятий  по профилактике наркомании в школах округа.

3. Срок исполнения данного Постановления – 1 месяц.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на председателя комиссии по образованию,  культуре и спорту (Кислицына) и председателя комиссии по зравоохранению и социальной защите населения (Танасков).

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин